℞. Vox clamántis in deserto, Paráte viam Dómini. ℞. Rectas fácite sémitas ejus.

Ad Bened. Aña. Quómodo fiet istud, * Angele Dei, quóniam virum non cognosco? Audi María Virgo : Spíritus sanctus superveniét in te, et virtus Altíssimi obumbrábit tibi.

Nisi dicenda sit Aña. Nolíte timére, et nisi hæc fuerit dies ante Vigiliam Nativit. quia tunc ea prætermisssa, dicitur Aña. Ecce compléta sunt * ómnia, quæ dicta sunt per Ange-lum de Vírgine María.

Quod etiam servatur (si idem contingat) insequentibus diebus.

Oratio.

DEus, qui conspicis, quia ex nostra pravitate affligimur : concéde propítius, ut ex tua visitatióné consolémur. Qui vivis et regnas.

Et dic. per omnes Horas.

AD VESPERAS.

Capitulum. I. Cor. iv.

Ratres, Sic nos existimet homo, ut ministros Christi, et dispensatóres mysteriórum Dei : hic jam quæritur inter dispensatóres, ut fidélis quis inveniátur.

Hymnus. Créator alme. ut supra. 187.

℞. Rorate cœli désuper, et nubes pluant justum. ℞. Aperiátur terra, et gérmínet Salvatórem.

Aña ad Magnificat una ex majoribus. O.

Oratio.

EXcita, quæsumus Dómine, poténtiam tuam, et veni, et magna nobis virtúte succúrre : ut per auxiliúm grátiae tuæ, quod nostra peccáta præpédiunt, indulgéntia tuæ propitiatiónis accéleret. Qui vivis et regnas.

DOM. IV. ADVENTUS.

AD MATUTINUM.

Invitat. Prope est. Ps. Venite. et Hymnus. Verbum supérnum. ut in Psalt. 2.

In I. Nocturno.

De Isaía Prophéta.

Lectio j. Cap. xxxv.

Etábitur desérta et ínvia, et exsultábit solitúdo, et florébit quasi lílium. Gérmínans germinábit, et exsultábit lætabúnda et laudans : glória Líbani data est ei : decor Carméli et Saron, ipsi vidébunt glóriam Dómini, et decórem Dei nostri. Confortáte